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计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：XPS 12 - 9Q23
规格: 19.5VDC 2.31A（电源适配器：LA45NM121，LA45NM131，FA45NE1-00）
 （产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083591

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：DELL

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaTab V2010A-F,
IdeaTab V2010A-D,
IdeaTab V2010A-H,
IdeaTab V2010A-E  :5.2VDC 2A(适配器：ADP-10AW A,AD83650)

证书编号：CQC12701072835

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-31

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚元科技股份有限公司

获证规格型号：A030119-T61输入：100-240VAC,50-60Hz,1.0A; 输出:19VDC,1.58A

证书编号：CQC12701083495

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：Atech OEM

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-45A19输入:100-240VAC, 50-60Hz , 1.2A 输出: 19VDC , 2.37A

证书编号：CQC12701083226

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：APD

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-50YH B  
交流输入：100-240V, 50-60Hz, 1.5A. 
直流输出：12V /4.16 A,

证书编号：CQC12701083659

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD876520  输入:100-240Vac,50/60Hz,0.3A  输出: 5.0Vdc,2.0A

证书编号：CQC12701083660

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：ASUS

传真机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SF-761: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701063974

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-02

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P3015, LaserJet P3015d, LaserJet P3015dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.2A （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065040

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet 5200L, LaserJet 5200, LaserJet 5200n, LaserJet 5200tn, LaserJet 5200dtn, LaserJet 5200Lx: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065043

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064817

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 8000 Enterprise: +32VDC, 2000mA （适配器：0957-2262，0957-2283）（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064332

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-10

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage printer K109g: 32VDC 625mA(电源适配器：0957-2269,0957-2289)（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064333

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-10

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 8100 ePrinter: 200-240VAC,50/60Hz,800mA （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072686

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-31

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet Pro 8100 ePrinter: 200-240VAC,50/60Hz,800mA（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064494

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-14

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2010 Printer K010a: +30VDC,333mA（电源适配器：0957-2286，0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071601

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-25

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Deskjet Ink Advantage 2010 Printer K010a: +30VDC,333mA（电源适配器：0957-2286，0957-2290）（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065237

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-25

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 200 color M251n, LaserJet Pro 200 color M251nw :220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070911

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-16

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro 400 M401dn :220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071503

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-25

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro CP1025 Color: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701070542

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-09

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet 1020 Plus: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级:2级）

证书编号：CQC11701064815

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 100 Mobile Printer: 18.5VDC,3.5A （适配器：Series PPP009L-E）（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064379

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-10

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet Pro P1106; LaserJet Pro P1108: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064820

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-21

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet Enterprise CP5525n, Color LaserJet Enterprise CP5525dn, Color LaserJet Enterprise CP5525xh： 220-240VAC 50/60Hz, 3.5A
（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701065042

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LaserJet P3015x : 220-240VAC 50/60Hz 4.2A （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701070126

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-02

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet CP4025n, Color LaserJet CP4025dn, Color LaserJet CP4525n, Color LaserJet CP4525dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065041

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

打印机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Color LaserJet CP5225, Color LaserJet CP5225n, Color LaserJet CP5225dn: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065044

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-4510ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701058120

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-10

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-3710ND, ML-3710D: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC10701054481

生效日期：2012-11-05

有效期至：2013-12-23

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-3310ND, ML-3310D: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC10701054482

生效日期：2012-11-05

有效期至：2013-12-23

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：CLP-620ND：220-240VAC，50/60Hz，4.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083449

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-2166W: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063606

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-10-21

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-2166, ML-2161, ML-2162G: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701066296

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-12-28

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-3750ND： 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063979

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-02

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-2166W: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063975

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-02

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：ML-2166, ML-2161, ML-2162G: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC11701066295

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-12-28

品牌：SAMSUNG

打印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：FS-6975DN: 220VAC 50Hz 3.9A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083635

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：KyOCERa

打印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：ECOSYS FS-2100DN ; 220VAC,50Hz,4.4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083636

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：KyOCERa

打印机

制造商：京瓷办公信息系统株式会社

获证规格型号：ECOSYS FS-4300DN、ECOSYS FS-4200DN、ECOSYS FS-4100DN ;
 220VAC,50Hz,5.2A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083637

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：KyOCERa

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS310d: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083446

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS310dn: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083444

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS410dn: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz  （能效等级:2级）

证书编号：CQC12701083445

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS610dn  ：220-240VAC,4.0A,50/60Hz  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083443

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MS510dn: 220-240VAC, 4.0A, 50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083442

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4513-63S: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC12701069009

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-03-29

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4513-220: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701062478

生效日期：2012-11-09

有效期至：2014-09-14

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4513-230: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701062476

生效日期：2012-11-09

有效期至：2014-09-14

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4513-430: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701062479

生效日期：2012-11-09

有效期至：2014-09-14

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：4513-630: 220-240VAC 3.7A, 50/60Hz

证书编号：CQC11701062475

生效日期：2012-11-09

有效期至：2014-09-14

品牌：LEXMARK

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 1600W, magicolor 1650EN: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A

证书编号：CQC11701065321

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-29

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：magicolor 1700W, bizhub C15P: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083606

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：激光打印、复印、扫描一体机：Color LaserJet Enterprise CM4540 MFP /
激光传真、打印、复印、扫描一体机：Color LaserJet Enterprise CM4540f MFP, Color LaserJet Enterprise CM4540fskm MFP: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065050

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4521FH：220-240VAC，50/60Hz，2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701062131

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-09-06

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SF-761P: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063976

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-02

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-3406W, SCX-3406, SCX-3401: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063655

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-10-26

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-3406HW, SCX-3401FH: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701063656

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-10-26

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4601：220-240VAC，50/60Hz，2.8A（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701083564

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-5637HR: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701055621

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-01-30

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4833HD: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC11701055620

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-01-30

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4623FH：220-240VAC，50/60Hz，2.8A （能效等级：2级）

证书编号：CQC12701083566

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SF-651P：220-240VAC，50/60Hz，2.8A（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701083562

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4521F：220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701083567

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司

获证规格型号：SCX-4321: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701063977

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-02

品牌：SAMSUNG

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：彩色激光一体机(复印,打印,扫描): magicolor 1680MF, 多功能传真一体机: magicolor 1690MF: 220-240VAC,50-60Hz,4.4A  （能效等级：2级）

证书编号：CQC11701063605

生效日期：2012-11-09

有效期至：2014-10-31

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MX710de, XM5163: 220-240VAC 5.4A 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083447

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：利盟国际有限公司

获证规格型号：MX811de, XM7163: 220-240VAC  5.4A  50/60Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083448

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：LEXMARK

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuCentre-IV 4070 DC: 220VAC, 8A, 50Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701060867

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-08-17

品牌：Fuji xerox

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C554: AC220-240V, 50-60Hz, 9A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083419

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub PRESS 1250, bizhub PRESS 1052: 220-240VAC 50-60Hz 25A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083450

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：bizhub C454: AC220-240V, 50-60Hz, 9A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083420

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V422-L1(C)   100-240 VAC , 50/60 Hz, 2.8-1.2 A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701058736

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-19

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P462-G1(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701059113

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：V551-G1(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0-1.7 A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701063390

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-10-14

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：EA244WMi(C),EA244WMi-BK(C):100-240VAC,50/60Hz,0.80-0.45A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083677

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L468TP,X462UN-G1(C)-T 100-240VAC, 50/60Hz, 3.6-1.45A （能效等级:1级）

证书编号：CQC10701049927

生效日期：2012-11-08

有效期至：2013-08-31

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X463UN(C) 100-240VAC , 50/60Hz,2.95-1.1A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701069015

生效日期：2012-11-08

有效期至：2014-11-02

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：L460NZ，X461UNV-G1(C) 100-240VAC, 50/60Hz, 2.9-1.2A （能效等级:1级）

证书编号：CQC10701053569

生效日期：2012-11-08

有效期至：2013-11-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P232W(C),P232W-BK(C) 100-240Vac, 50/60Hz, 0.94-0.35A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077502

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-07-06

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P402-G1(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5-1.45A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701059112

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X551S-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,3.2-1.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701059020

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X462HB(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 5.6-2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701062562

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-09-16

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X551UN-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,4.1-1.65A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701059317

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-30

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X461S-G1(C) 100-240 VAC , 50/60 Hz,2.9-1.0 A   （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701059019

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-27

品牌：NEC

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：P552(C):  100-240VAC, 50/60Hz, 4.6-1.85A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064484

生效日期：2012-11-08

有效期至：2014-11-02

品牌：NEC

显示器

制造商：冠捷科技（北京）有限公司

获证规格型号：190LM0008：179-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083753

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AOC

显示器

制造商：冠捷科技（北京）有限公司

获证规格型号：215LM00020：179-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083754

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AOC

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：32VS10MS: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083669

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：47WS50MS: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083673

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55WV70BS: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083671

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：55WV70MD: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083674

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：LG

显示器

制造商：南京LG新港显示有限公司

获证规格型号：42WS50MS: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701083672

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：LG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：C22B350U, 14VDC 4.0A （电源适配器：SVD5614V 输出:14VDC 4A;
 AD-6314C 输出:14VDC 4.5A, AD-6314N 输出:14VDC 4.5A）（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083496

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：山东松下电子信息有限公司

获证规格型号：TH-55LFV50C： 220VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083692

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

显示器

制造商：明基电通股份有限公司

获证规格型号：BL902-T 输入100-240VAC，50/60Hz，1.60A （能效等级:1级）

证书编号：CQC11701065191

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-11-25

品牌：BenQ

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL5571VL 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A，输出：100-240VAC, 50-60Hz, 1.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083691

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G4050 输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292, 输出：24VDC/1.5A)

证书编号：CQC11701065909

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-12-13

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号： HP Scanjet G4010,输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292,输出：24VDC/1.5A)

证书编号：CQC11701065910

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-12-13

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP  Scanjet N9120： 100-240VAC 50/60Hz 1.8A

证书编号：CQC12701083679

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Pro 3000 s2  规格：24VDC, 1500mA （电源适配器：0957-2292）

证书编号：CQC12701083097

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Enterprise 7000 s2 :32VDC, 1.56A（电源适配器：0957-2259）

证书编号：CQC12701068189

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-03-07

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6310:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271)

证书编号：CQC11701065221

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6350:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271 )

证书编号：CQC11701065132

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet 5000  :32VDC 1560mA (电源适配器：0957-2259)

证书编号：CQC11701065233

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G3110：12VDC 1250mA (适配器: 0957-2291)

证书编号：CQC11701065230

生效日期：2012-11-06

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

电源插座和转换器

制造商：广东明家科技股份有限公司

获证规格型号：SE-8016L1V1U2、SE-8016L1、SE-8016V1、SE-8016U2、SE-8016V1U2、SE-8016L1U2、SE-8016L1V1、SE-8016  MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米,60227IEC53 3×1平方毫米,60227IEC53 3×1.5平方毫米),SE-8026L1V1U2、SE-8026L1、SE-8026V1、SE-8026U2、SE-8026V1U2、SE-8026L1U2、SE-8026L1V1、SE-8026  MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米,60227IEC53 3×1平方毫米,60227IEC53 3×1.5平方毫米),SE-8036L1、SE-8036V1、SE-8036U2、SE-8036V1U2、SE-8036L1U2、SE-8036  MAX 10A 250V～(配60227IEC53 3×0.75平方毫米,60227IEC53 3×1平方毫米,60227IEC53 3×1.5平方毫米)

证书编号：CQC12701081992

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：MiG

储水式电热水器

制造商：法罗力热能设备（中国）有限公司

获证规格型号：PSEH-40、PSEH-50、PSEH-60、PSEH-80、PSEH-100

证书编号：CQC12701083415

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：法罗力

储水式电热水器

制造商：法罗力热能设备（中国）有限公司

获证规格型号：PSI40SHE3.0-M3、 PSI50SHE3.0-M3、 PSI60SHE3.0-M3、 PSI80HE3.0-M3、 PSI100HE3.0-M3

证书编号：CQC12701083416

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：法罗力

单元式空气调节机

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室内机：MDB100MRD-08-AHC；室外机：MMC100MRLH-FAB

证书编号：CQC12701083560

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：DCLC500ST、DCLC550ST

证书编号：CQC12701083309

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG370H

证书编号：CQC12701083459

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1280H/Nb

证书编号：CQC12701083460

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2400G

证书编号：CQC12701083462

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAE40RMC-B,YCAE40RDC-B,YCAE40SMC-B,YCAE40SDC-B

证书编号：CQC12701083497

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCWE20SMCL,YCWE20SDC,YCWE20SMCR

证书编号：CQC12701083608

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCWE30SMC,YCWE30SDC

证书编号：CQC12701083607

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAE61RMC-B,YCAE61RDC-B,YCAE61SMC-B,YCAE61SDC-B

证书编号：CQC12701083498

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKECEPQ75ENG/XB22、YKECEQQ75ENG/XB22、YKEDEQQ75ENG/XB22、YKEDERQ75ENG/XB22、YKECEPQ75EOG/XC22

证书编号：CQC12701083304

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKECEPQ65EMG/XD22、YKE4EPQ65EMG/XD22、YKECEQQ65EMG/XD22、YKEDEQQ65EMG/XD22、YKEDETQ65EMG/XD22、YKEEERQ65ELG/XC22、YKF5FRQ65ELG/XC22、YKFCFQQ65ELG/XC22

证书编号：CQC12701083305

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机： PUMY-P100VHMC-S、室内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S  220V 50Hz R410A

证书编号：CQC12701082720

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机： PUMY-P125VHMC-S、内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S

证书编号：CQC12701083512

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机： PUMY-P140VHMC-S、内机： PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P15VMS-E-S、 PEFY-P20VMS-E-S、PEFY-P22VMS-E-S、PEFY-P25VMS-E-S、PEFY-P28VMS-E-S、PEFY-P32VMS-E-S、PEFY-P36VMS-E-S、PEFY-P40VMS-E-S、PEFY-P45VMS-E-S、PEFY-P50VMS-E-S、PEFY-P56VMS-E-S、PEFY-P63VMS-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S

证书编号：CQC12701083510

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机：GMV-Pd112WX/NaA-N1
室内机：GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMV-F50G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMVR-F50G/Na2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMV-F50P/NaE2,GMV-F60P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMVR-F50P/NaE2,GMVR-F60P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2,GMV-F50T/Na2,GMVR-F50T/Na2

证书编号：CQC12701083301

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机:GMV-Pd120W/NaFB-N1,室内机:GMV-F25G/Na2,GMV-F35G/Na2,GMV-F50G/Na2,GMVR-F25G/Na2,GMVR-F35G/Na2,GMVR-F50G/Na2,GMV-F25P/NaE2,GMV-F35P/NaE2,GMV-F50P/NaE2,GMV-F60P/NaE2,GMV-F71P/NaE2,GMVR-F25P/NaE2,GMVR-F35P/NaE2,GMVR-F50P/NaE2,GMVR-F60P/NaE2,GMVR-F71P/NaE2,GMV-F35T/Na2,GMVR-F35T/Na2,GMV-F50T/Na2,GMVR-F50T/Na2,GMV-F71T/Na2,GMVR-F71T/Na2

证书编号：CQC12701082201

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-280W/SC1FZBp

室内机：
1）HVR-22FG/C1FZBp；HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp; HVR-40LM/C1FZBp; HVR-56LM/C1FZBp; HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp; HVR-40LA/C1FZBp; HVR-56LA/C1FZBp; HVR-71LA/C1FZBp
10） HVR-28G/C1FZBp; HVR-40G/C1FZBp; HVR-56G/C1FZBp; HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-140XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083433

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-400W/SC1FZBp

室内机：
1）HVR-22FG/C1FZBp；HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp；HVR-224FG/SC1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp；HVR-40LM/C1FZBp；HVR-56LM/C1FZBp；HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp；HVR-40LA/C1FZBp；HVR-56LA/C1FZBp；HVR-71LA/C1FZBp
10） HVR-28G/C1FZBp；HVR-40G/C1FZBp；HVR-56G/C1FZBp；HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-140XF/C1FZBp；HVR-224XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083417

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-450W/SC1FZBp

室内机：
1）HVR-22FG/C1FZBp；HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp；HVR-224FG/SC1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp；HVR-40LM/C1FZBp；HVR-56LM/C1FZBp；HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp；HVR-40LA/C1FZBp；HVR-56LA/C1FZBp；HVR-71LA/C1FZBp
10）HVR-28G/C1FZBp；HVR-40G/C1FZBp；HVR-56G/C1FZBp；HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-140XF/C1FZBp；HVR-224XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083421

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-280W/SG1FZBp

室内机型号：
1）HVR-28Q/G1FZBp、HVR-36Q/G1FZBp、HVR-40Q/G1FZBp、HVR-45Q/G1FZBp、HVR-50Q/G1FZBp、HVR-56Q/G1FZBp、HVR-63Q/G1FZBp、HVR-71Q/G1FZBp、HVR-80Q/G1FZBp、HVR-90Q/G1FZBp、HVR-100Q/G1FZBp、HVR-112Q/G1FZBp、HVR-125Q/G1FZBp、HVR-140Q/G1FZBp、HVR-160Q/G1FZBp

2）HVR-22F/G1FZBp、HVR-28F/G1FZBp、HVR-36F/G1FZBp、HVR-40F/G1FZBp、HVR-45F/G1FZBp、HVR-50F/G1FZBp、HVR-56F/G1FZBp、HVR-63F/G1FZBp、HVR-71F/G1FZBp、HVR-80F/G1FZBp、HVR-90F/G1FZBp、HVR-100F/G1FZBp、HVR-112F/G1FZBp、HVR-125F/G1FZBp、HVR-140F/G1FZBp、 HVR-160F/G1FZBp

3）HVR-22FG/G1FZBp、HVR-28FG/G1FZBp、HVR-36FG/G1FZBp、HVR-40FG/G1FZBp、HVR-45FG/G1FZBp、HVR-50FG/G1FZBp、HVR-56FG/G1FZBp、HVR-63FG/G1FZBp、HVR-71FG/G1FZBp、HVR-80FG/G1FZBp、HVR-90FG/G1FZBp、HVR-100FG/G1FZBp、HVR-112FG/G1FZBp、HVR-125FG/G1FZBp、HVR-140FG/G1FZBp、HVR-160FG/G1FZBp

4）HVR-22KF/G1FZBp、HVR-25KF/G1FZBp、HVR-28KF/G1FZBp、HVR-32KF/G1FZBp、HVR-36KF/G1FZBp、HVR-40KF/G1FZBp、HVR-45KF/G1FZBp、HVR-50KF/G1FZBp、HVR-56KF/G1FZBp、HVR-63KF/G1FZBp、HVR-71KF/G1FZBp


5）HVR-22ZF/G1FZBp、HVR-25ZF/G1FZBp、HVR-28ZF/G1FZBp、HVR-36ZF/G1FZBp、HVR-40ZF/G1FZBp

6）HVR-22Q2/G1FZBp、HVR-28Q2/G1FZBp、HVR-36Q2/G1FZBp、HVR-40Q2/G1FZBp、HVR-45Q2/G1FZBp、HVR-50Q2/G1FZBp、HVR-56Q2/G1FZBp、HVR-63Q2/G1FZBp、HVR-71Q2/G1FZBp、HVR-80Q2/G1FZBp、HVR-90Q2/G1FZBp、HVR-112Q2/G1FZBp、HVR-140Q2/G1FZBp、HVR-160Q2/G1FZBp

7）HVR-56D/G1FZBp、HVR-71D/G1FZBp、HVR-80D/G1FZBp、HVR-112D/G1FZBp、HVR-140D/G1FZBp、
8）HVR-28LM/G1FZBp、HVR-40LM/G1FZBp、HVR-56LM/G1FZBp、HVR-71LM/G1FZBp


9）HVR-28LA/G1FZBp、HVR-40LA/G1FZBp、HVR-56LA/G1FZBp、HVR-71LA/G1FZBp


10）HVR-28G/G1FZBp、HVR-40G/G1FZBp、HVR-56G/G1FZBp、HVR-63G/G1FZBp


11）HVR-140XF/G1FZBp
证书编号：CQC12701083501

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机型号：HVR-400W/SG1FZBp

室内机型号：
1） HVR-28Q/G1FZBp、HVR-36Q/G1FZBp、HVR-40Q/G1FZBp、HVR-45Q/G1FZBp、HVR-50Q/G1FZBp、HVR-56Q/G1FZBp、HVR-63Q/G1FZBp、HVR-71Q/G1FZBp、HVR-80Q/G1FZBp、HVR-90Q/G1FZBp、HVR-100Q/G1FZBp、HVR-112Q/G1FZBp、HVR-125Q/G1FZBp、HVR-140Q/G1FZBp、HVR-160Q/G1FZBp

2） HVR-22F/G1FZBp、HVR-28F/G1FZBp、HVR-36F/G1FZBp、HVR-40F/G1FZBp、HVR-45F/G1FZBp、HVR-50F/G1FZBp、HVR-56F/G1FZBp、HVR-63F/G1FZBp、HVR-71F/G1FZBp、HVR-80F/G1FZBp、HVR-90F/G1FZBp、HVR-100F/G1FZBp、HVR-112F/G1FZBp、HVR-125F/G1FZBp、HVR-140F/G1FZBp、 HVR-160F/G1FZBp

3）HVR-22FG/G1FZBp、HVR-28FG/G1FZBp、HVR-36FG/G1FZBp、HVR-40FG/G1FZBp、HVR-45FG/G1FZBp、HVR-50FG/G1FZBp、HVR-56FG/G1FZBp、HVR-63FG/G1FZBp、HVR-71FG/G1FZBp、HVR-80FG/G1FZBp、HVR-90FG/G1FZBp、HVR-100FG/G1FZBp、HVR-112FG/G1FZBp、HVR-125FG/G1FZBp、HVR-140FG/G1FZBp、HVR-160FG/G1FZBp、HVR-224FG/SG1FZBp

4）HVR-22KF/G1FZBp、HVR-25KF/G1FZBp、HVR-28KF/G1FZBp、HVR-32KF/G1FZBp、HVR-36KF/G1FZBp、HVR-40KF/G1FZBp、HVR-45KF/G1FZBp、HVR-50KF/G1FZBp、HVR-56KF/G1FZBp、HVR-63KF/G1FZBp、HVR-71KF/G1FZBp


5）HVR-22ZF/G1FZBp、HVR-25ZF/G1FZBp、HVR-28ZF/G1FZBp、HVR-36ZF/G1FZBp、HVR-40ZF/G1FZBp

6）HVR-22Q2/G1FZBp、HVR-28Q2/G1FZBp、HVR-36Q2/G1FZBp、HVR-40Q2/G1FZBp、HVR-45Q2/G1FZBp、HVR-50Q2/G1FZBp、HVR-56Q2/G1FZBp、HVR-63Q2/G1FZBp、HVR-71Q2/G1FZBp、HVR-80Q2/G1FZBp、HVR-90Q2/G1FZBp、HVR-112Q2/G1FZBp、HVR-140Q2/G1FZBp、HVR-160Q2/G1FZBp

7） HVR-56D/G1FZBp、HVR-71D/G1FZBp、HVR-80D/G1FZBp、HVR-112D/G1FZBp、HVR-140D/G1FZBp、
8）HVR-28LM/G1FZBp、HVR-40LM/G1FZBp、HVR-56LM/G1FZBp、HVR-71LM/G1FZBp


9）HVR-28LA/G1FZBp、HVR-40LA/G1FZBp、HVR-56LA/G1FZBp、HVR-71LA/G1FZBp


10）HVR-28G/G1FZBp、HVR-40G/G1FZBp、HVR-56G/G1FZBp、HVR-63G/G1FZBp


11）HVR-140XF/G1FZBp、HVR-224XF/G1FZBp
证书编号：CQC12701083503

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-05-16

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-200FSYN2Q；

室内机：RPI-28FSVNQH、RPI-36FSVNQH、RPI-40FSVNQH、RPI-45FSVNQH、RPI-50FSVNQH、RPI-56FSVNQH、RPI-63FSVNQH、RPI-71FSVNQH、RPI-28FSVNQL、RPI-36FSVNQL、RPI-40FSVNQL、RPI-45FSVNQL、RPI-50FSVNQL、RPI-56FSVNQL、RPI-63FSVNQL、 RPI-71FSVNQL、RPIZ-22FSVNQ、RPIZ-25FSVNQ、RPIZ-28FSVNQ、RPIZ-32FSVNQ、RPIZ-36FSVNQ、RPIZ-40FSVNQ、RPIZ-45FSVNQ、RPIZ-50FSVNQ、RPIZ-56FSVNQ、RPIZ-63FSVNQ、RPIZ-71FSVNQ、RPIZ-22FSVNQS、RPIZ-25FSVNQS、RPIZ-28FSVNQS、RPIZ-36FSVNQS、RPIZ-40FSVNQS、RPIZ-22FSVNQZ、RPIZ-25FSVNQZ、RPIZ-28FSVNQZ、RPIZ-32FSVNQZ、RPIZ-36FSVNQZ、RPIZ-40FSVNQZ、RPIZ-45FSVNQZ、RPIZ-50FSVNQZ、RPIZ-56FSVNQZ 、RPIZ-63FSVNQZ、 RPIZ-71FSVNQZ、RCI-28FSVNQ、RCI-40FSVNQ、RCI-56FSVNQ、RCI-71FSVNQ、RCI-80FSVNQ、RCI-112FSVNQ 、RPK-28FSVNQ、RPK-40FSVNQ、RPK-56FSVNQ、RPK-63FSVNQ、RPFI-28FSVNQ、RPFI-40FSVNQ、RPFI-56FSVNQ、RPFI-71FSVNQ；

RPI-90KFVNQ、RPIZ-22FSVNQA/P、RPIZ-25FSVNQA/P、RPIZ-28FSVNQA/P、RPIZ-36FSVNQA/P、RPIZ-40FSVNQA/P、RPIZ-50FSVNQA/P、RPIZ-56FSVNQA/P、RPIZ-63FSVNQA/P、RPIZ-71FSVNQA/P、RPIZ-22FSVNQSA/P、RPIZ-25FSVNQSA/P、RPIZ-28FSVNQSA/P、RPIZ-36FSVNQSA/P、RPIZ-40FSVNQSA/P、RPIZ-22FSVNQSA、RPIZ-25FSVNQSA、RPIZ-28FSVNQSA、RPIZ-36FSVNQSA、RPIZ-40FSVNQSA、RPIZ-22FSVNQA、RPIZ-25FSVNQA、RPIZ-28FSVNQA、RPIZ-36FSVNQA、RPIZ-40FSVNQA、RPIZ-50FSVNQA、RPIZ-56FSVNQA、RPIZ-63FSVNQA、RPIZ-71FSVNQA、RPI-28FSVNQLA、RPI-36FSVNQLA、RPI-40FSVNQLA、RPI-45FSVNQLA、RPI-50FSVNQLA、RPI-56FSVNQLA、RPI-63FSVNQLA、RPI-71FSVNQLA、RPIZ-22FSVNQD、RPIZ-25FSVNQD、RPIZ-28FSVNQD、RPIZ-32FSVNQD、RPIZ-36FSVNQD、RPIZ-40FSVNQD、RPIZ-45FSVNQD、RPIZ-50FSVNQD、RPIZ-56FSVNQD、RPIZ-63FSVNQD、RPIZ-71FSVNQD、RPIZ-22FSVNQD/P、RPIZ-25FSVNQD/P、RPIZ-28FSVNQD/P、RPIZ-32FSVNQD/P、RPIZ-36FSVNQD/P、RPIZ-40FSVNQD/P、RPIZ-45FSVNQD/P、RPIZ-50FSVNQD/P、RPIZ-56FSVNQD/P、RPIZ-63FSVNQD/P、RPIZ-71FSVNQD/P
证书编号：CQC12701083518

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-10-24

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-560FSN1Q

室内机：

RPI-22FSNQH、RPI-28FSNQH、RPI-36FSNQH、RPI-40FSNQH、RPI-45FSNQH、RPI-50FSNQH、 RPI-56FSNQH、RPI-63FSNQH、RPI-71FSNQH、RPI-80FSNQH、RPI-90FSNQH、RPI-100FSNQH、RPI-112FSNQH、RPI-125FSNQH、RPI-140FSNQH、RPI-160FSNQH、RPI-224FSNQ、RPI-280FSNQ, RPI-22FSNQL、RPI-28FSNQL、RPI-36FSNQL、RPI-40FSNQL、RPI-45FSNQL、RPI-50FSNQL、RPI-56FSNQL、RPI-63FSNQL、RPI-71FSNQL、RPI-80FSNQL、RPI-90FSNQL、RPI-100FSNQL、RPI-112FSNQL、RPI-125FSNQL、RPI-140FSNQL、RPI-160FSNQL, RPK-28FSNQ、RPK-40FSNQ、RPK-56FSNQ、RPK-63FSNQ, RPIZ-22FSNQS、RPIZ-25FSNQS、RPIZ-28FSNQS、RPIZ-36FSNQS、RPIZ-40FSNQS；RCD-22FSN2Q、RCD-28FSN2Q、RCD-36FSN2Q、RCD-40FSN2Q、RCD-45FSN2Q、RCD-50FSN2Q、RCD-56FSN2Q、RCD-63FSN2Q、RCD-71FSN2Q、RCD-80FSN2Q、RCD-90FSN2Q、RCD-112FSN2Q、RCD-140FSN2Q、RCD-160FSN2Q；RPIZ-22FSNQ、RPIZ-25FSNQ、RPIZ-28FSNQ、RPIZ-32FSNQ、RPIZ-36FSNQ、RPIZ-40FSNQ、RPIZ-45FSNQ、RPIZ-50FSNQ、RPIZ-56FSNQ、RPIZ-63FSNQ、RPIZ-71FSNQ；RCI-28FSNQ、RCI-36FSNQ、RCI-40FSNQ、RCI-45FSNQ、RCI-50FSNQ、RCI-56FSNQ、RCI-63FSNQ、RCI-71FSNQ、RCI-80FSNQ、RCI-90FSNQ、RCI-100FSNQ、RCI-112FSNQ、RCI-125FSNQ、RCI-140FSNQ、RCI-160FSNQ, RPFI-28FSNQ、RPFI-40FSNQ、RPFI-56FSNQ、RPFI-71FSNQ, RPI-90KFNQ、RPI-140KFNQ、RPI-224KFNQ、RPI-280KFNQ, RPC-56FSN、RPC-71FSN、RPC-80FSN、RPC-112FSN、RPC-140FSN, RPF-28FSNE、RPF-40FSNE、RPF-56FSNE、RPF-71FSNE, RPIZ-22FSNQD、RPIZ-25FSNQD、RPIZ-28FSNQD、RPIZ-32FSNQD、RPIZ-36FSNQD、RPIZ-40FSNQD、RPIZ-45FSNQD、RPIZ-50FSNQD、RPIZ-56FSNQD、RPIZ-63FSNQD、RPIZ-71FSNQD, RPIZ-22FSNQD/P、RPIZ-25FSNQD/P、RPIZ-28FSNQD/P、RPIZ-32FSNQD/P、RPIZ-36FSNQD/P、RPIZ-40FSNQD/P、RPIZ-45FSNQD/P、RPIZ-50FSNQD/P、RPIZ-56FSNQD/P、RPIZ-63FSNQD/P、RPIZ-71FSNQD/P

证书编号：CQC12701083614

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-450FSN6Q；
室内机：RPIZ-22FSN6QD、RPIZ-25FSN6QD、RPIZ-28FSN6QD、RPIZ-32FSN6QD、RPIZ-36FSN6QD、RPIZ-40FSN6QD、RPIZ-45FSN6QD、RPIZ-50FSN6QD、RPIZ-56FSN6QD、RPIZ-63FSN6QD、RPIZ-71FSN6QD

证书编号：CQC12701083508

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-08-29

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机型号：HVR-450W/SG1FZBp

室内机型号：
1） HVR-28Q/G1FZBp、HVR-36Q/G1FZBp、HVR-40Q/G1FZBp、HVR-45Q/G1FZBp、HVR-50Q/G1FZBp、HVR-56Q/G1FZBp、HVR-63Q/G1FZBp、HVR-71Q/G1FZBp、HVR-80Q/G1FZBp、HVR-90Q/G1FZBp、HVR-100Q/G1FZBp、HVR-112Q/G1FZBp、HVR-125Q/G1FZBp、HVR-140Q/G1FZBp、HVR-160Q/G1FZBp

2） HVR-22F/G1FZBp、HVR-28F/G1FZBp、HVR-36F/G1FZBp、HVR-40F/G1FZBp、HVR-45F/G1FZBp、HVR-50F/G1FZBp、HVR-56F/G1FZBp、HVR-63F/G1FZBp、HVR-71F/G1FZBp、HVR-80F/G1FZBp、HVR-90F/G1FZBp、HVR-100F/G1FZBp、HVR-112F/G1FZBp、HVR-125F/G1FZBp、HVR-140F/G1FZBp、 HVR-160F/G1FZBp

3）HVR-22FG/G1FZBp、HVR-28FG/G1FZBp、HVR-36FG/G1FZBp、HVR-40FG/G1FZBp、HVR-45FG/G1FZBp、HVR-50FG/G1FZBp、HVR-56FG/G1FZBp、HVR-63FG/G1FZBp、HVR-71FG/G1FZBp、HVR-80FG/G1FZBp、HVR-90FG/G1FZBp、HVR-100FG/G1FZBp、HVR-112FG/G1FZBp、HVR-125FG/G1FZBp、HVR-140FG/G1FZBp、HVR-160FG/G1FZBp、HVR-224FG/SG1FZBp

4）HVR-22KF/G1FZBp、HVR-25KF/G1FZBp、HVR-28KF/G1FZBp、HVR-32KF/G1FZBp、HVR-36KF/G1FZBp、HVR-40KF/G1FZBp、HVR-45KF/G1FZBp、HVR-50KF/G1FZBp、HVR-56KF/G1FZBp、HVR-63KF/G1FZBp、HVR-71KF/G1FZBp


5）HVR-22ZF/G1FZBp、HVR-25ZF/G1FZBp、HVR-28ZF/G1FZBp、HVR-36ZF/G1FZBp、HVR-40ZF/G1FZBp

6）HVR-22Q2/G1FZBp、HVR-28Q2/G1FZBp、HVR-36Q2/G1FZBp、HVR-40Q2/G1FZBp、HVR-45Q2/G1FZBp、HVR-50Q2/G1FZBp、HVR-56Q2/G1FZBp、HVR-63Q2/G1FZBp、HVR-71Q2/G1FZBp、HVR-80Q2/G1FZBp、HVR-90Q2/G1FZBp、HVR-112Q2/G1FZBp、HVR-140Q2/G1FZBp、HVR-160Q2/G1FZBp

7） HVR-56D/G1FZBp、HVR-71D/G1FZBp、HVR-80D/G1FZBp、HVR-112D/G1FZBp、HVR-140D/G1FZBp、
8）HVR-28LM/G1FZBp、HVR-40LM/G1FZBp、HVR-56LM/G1FZBp、HVR-71LM/G1FZBp


9）HVR-28LA/G1FZBp、HVR-40LA/G1FZBp、HVR-56LA/G1FZBp、HVR-71LA/G1FZBp


10）HVR-28G/G1FZBp、HVR-40G/G1FZBp、HVR-56G/G1FZBp、HVR-63G/G1FZBp


11）HVR-140XF/G1FZBp、HVR-224XF/G1FZBp
证书编号：CQC12701083504

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-11-02

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机型号：HVR-335W/SG1FZBp

室内机型号：
1） HVR-28Q/G1FZBp、HVR-36Q/G1FZBp、HVR-40Q/G1FZBp、HVR-45Q/G1FZBp、HVR-50Q/G1FZBp、HVR-56Q/G1FZBp、HVR-63Q/G1FZBp、HVR-71Q/G1FZBp、HVR-80Q/G1FZBp、HVR-90Q/G1FZBp、HVR-100Q/G1FZBp、HVR-112Q/G1FZBp、HVR-125Q/G1FZBp、HVR-140Q/G1FZBp、HVR-160Q/G1FZBp

2） HVR-22F/G1FZBp、HVR-28F/G1FZBp、HVR-36F/G1FZBp、HVR-40F/G1FZBp、HVR-45F/G1FZBp、HVR-50F/G1FZBp、HVR-56F/G1FZBp、HVR-63F/G1FZBp、HVR-71F/G1FZBp、HVR-80F/G1FZBp、HVR-90F/G1FZBp、HVR-100F/G1FZBp、HVR-112F/G1FZBp、HVR-125F/G1FZBp、HVR-140F/G1FZBp、 HVR-160F/G1FZBp

3）HVR-22FG/G1FZBp、HVR-28FG/G1FZBp、HVR-36FG/G1FZBp、HVR-40FG/G1FZBp、HVR-45FG/G1FZBp、HVR-50FG/G1FZBp、HVR-56FG/G1FZBp、HVR-63FG/G1FZBp、HVR-71FG/G1FZBp、HVR-80FG/G1FZBp、HVR-90FG/G1FZBp、HVR-100FG/G1FZBp、HVR-112FG/G1FZBp、HVR-125FG/G1FZBp、HVR-140FG/G1FZBp、HVR-160FG/G1FZBp

4）HVR-22KF/G1FZBp、HVR-25KF/G1FZBp、HVR-28KF/G1FZBp、HVR-32KF/G1FZBp、HVR-36KF/G1FZBp、HVR-40KF/G1FZBp、HVR-45KF/G1FZBp、HVR-50KF/G1FZBp、HVR-56KF/G1FZBp、HVR-63KF/G1FZBp、HVR-71KF/G1FZBp


5）HVR-22ZF/G1FZBp、HVR-25ZF/G1FZBp、HVR-28ZF/G1FZBp、HVR-36ZF/G1FZBp、HVR-40ZF/G1FZBp

6）HVR-22Q2/G1FZBp、HVR-28Q2/G1FZBp、HVR-36Q2/G1FZBp、HVR-40Q2/G1FZBp、HVR-45Q2/G1FZBp、HVR-50Q2/G1FZBp、HVR-56Q2/G1FZBp、HVR-63Q2/G1FZBp、HVR-71Q2/G1FZBp、HVR-80Q2/G1FZBp、HVR-90Q2/G1FZBp、HVR-112Q2/G1FZBp、HVR-140Q2/G1FZBp、HVR-160Q2/G1FZBp

7） HVR-56D/G1FZBp、HVR-71D/G1FZBp、HVR-80D/G1FZBp、HVR-112D/G1FZBp、HVR-140D/G1FZBp、
8）HVR-28LM/G1FZBp、HVR-40LM/G1FZBp、HVR-56LM/G1FZBp、HVR-71LM/G1FZBp


9）HVR-28LA/G1FZBp、HVR-40LA/G1FZBp、HVR-56LA/G1FZBp、HVR-71LA/G1FZBp


10）HVR-28G/G1FZBp、HVR-40G/G1FZBp、HVR-56G/G1FZBp、HVR-63G/G1FZBp


11）HVR-140XF/G1FZBp
证书编号：CQC12701083502

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机型号：HVR-252W/SG1FZBp

室内机型号：
HVR-28Q/G1FZBp、HVR-36Q/G1FZBp、HVR-40Q/G1FZBp、HVR-45Q/G1FZBp、HVR-50Q/G1FZBp、HVR-56Q/G1FZBp、HVR-63Q/G1FZBp、HVR-71Q/G1FZBp、HVR-80Q/G1FZBp、HVR-90Q/G1FZBp、HVR-100Q/G1FZBp、HVR-112Q/G1FZBp、HVR-125Q/G1FZBp、HVR-140Q/G1FZBp

HVR-22F/G1FZBp、HVR-28F/G1FZBp、HVR-36F/G1FZBp、HVR-40F/G1FZBp、HVR-45F/G1FZBp、HVR-50F/G1FZBp、HVR-56F/G1FZBp、HVR-63F/G1FZBp、HVR-71F/G1FZBp、HVR-80F/G1FZBp、HVR-90F/G1FZBp、HVR-100F/G1FZBp、HVR-112F/G1FZBp、HVR-125F/G1FZBp、HVR-140F/G1FZBp

HVR-22FG/G1FZBp、HVR-28FG/G1FZBp、HVR-36FG/G1FZBp、HVR-40FG/G1FZBp、HVR-45FG/G1FZBp、HVR-50FG/G1FZBp、HVR-56FG/G1FZBp、HVR-63FG/G1FZBp、HVR-71FG/G1FZBp、HVR-80FG/G1FZBp、HVR-90FG/G1FZBp、HVR-100FG/G1FZBp、HVR-112FG/G1FZBp、HVR-125FG/G1FZBp、HVR-140FG/G1FZBp

HVR-22KF/G1FZBp、HVR-25KF/G1FZBp、HVR-28KF/G1FZBp、HVR-32KF/G1FZBp、HVR-36KF/G1FZBp、HVR-40KF/G1FZBp、HVR-45KF/G1FZBp、HVR-50KF/G1FZBp、HVR-56KF/G1FZBp、HVR-63KF/G1FZBp、HVR-71KF/G1FZBp


HVR-22ZF/G1FZBp、HVR-25ZF/G1FZBp、HVR-28ZF/G1FZBp、HVR-36ZF/G1FZBp、HVR-40ZF/G1FZBp

HVR-22Q2/G1FZBp、HVR-28Q2/G1FZBp、HVR-36Q2/G1FZBp、HVR-40Q2/G1FZBp、HVR-45Q2/G1FZBp、HVR-50Q2/G1FZBp、HVR-56Q2/G1FZBp、HVR-63Q2/G1FZBp、HVR-71Q2/G1FZBp、HVR-80Q2/G1FZBp、HVR-90Q2/G1FZBp、HVR-112Q2/G1FZBp、HVR-140Q2/G1FZBp

HVR-56D/G1FZBp、HVR-71D/G1FZBp、HVR-80D/G1FZBp、HVR-112D/G1FZBp、HVR-140D/G1FZBp

HVR-28LM/G1FZBp、HVR-40LM/G1FZBp、HVR-56LM/G1FZBp、HVR-71LM/G1FZBp

HVR-28LA/G1FZBp、HVR-40LA/G1FZBp、HVR-56LA/G1FZBp、HVR-71LA/G1FZBp

10）HVR-28G/G1FZBp、HVR-40G/G1FZBp、HVR-56G/G1FZBp、HVR-63G/G1FZBp

11）HVR-140XF/G1FZBp
证书编号：CQC12701083500

生效日期：2012-11-07

有效期至：2014-05-16

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-560W/SC1FZBp

室内机：
1）HVR-22FG/C1FZBp； HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp；HVR-224FG/SC1FZBp；HVR-280FG/SC1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp；HVR-40LM/C1FZBp；HVR-56LM/C1FZBp；HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp；HVR-40LA/C1FZBp；HVR-56LA/C1FZBp；HVR-71LA/C1FZBp
10）HVR-28G/C1FZBp；HVR-40G/C1FZBp；HVR-56G/C1FZBp；HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-90XF/C1FZBp；HVR-140XF/C1FZBp；HVR-224XF/C1FZBp；HVR-280XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083418

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-09-29

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-500W/SC1FZBp

室内机：
1）HVR-22FG/C1FZBp；HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp；HVR-224FG/SC1FZBp；HVR-280FG/SC1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp；HVR-40LM/C1FZBp；HVR-56LM/C1FZBp；HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp；HVR-40LA/C1FZBp；HVR-56LA/C1FZBp；HVR-71LA/C1FZBp
10）HVR-28G/C1FZBp；HVR-40G/C1FZBp；HVR-56G/C1FZBp；HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-140XF/C1FZBp；HVR-224XF/C1FZBp；HVR-280XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083422

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：HVR-335W/SC1FZBp

室内机型号：
1）HVR-22FG/C1FZBp； HVR-28FG/C1FZBp；HVR-36FG/C1FZBp；HVR-40FG/C1FZBp；HVR-45FG/C1FZBp；HVR-50FG/C1FZBp；HVR-56FG/C1FZBp；HVR-63FG/C1FZBp；HVR-71FG/C1FZBp；HVR-80FG/C1FZBp；HVR-90FG/C1FZBp；HVR-100FG/C1FZBp；HVR-112FG/C1FZBp；HVR-125FG/C1FZBp；HVR-140FG/C1FZBp；HVR-160FG/C1FZBp
2）HVR-22F/C1FZBp；HVR-28F/C1FZBp；HVR-36F/C1FZBp；HVR-40F/C1FZBp；HVR-45F/C1FZBp；HVR-50F/C1FZBp；HVR-56F/C1FZBp；HVR-63F/C1FZBp；HVR-71F/C1FZBp；
HVR-80F/C1FZBp；HVR-90F/C1FZBp；HVR-100F/C1FZBp；HVR-112F/C1FZBp；HVR-125F/C1FZBp；HVR-140F/C1FZBp；HVR-160F/C1FZBp
3）HVR-22KF/C1FZBp；HVR-25KF/C1FZBp；HVR-28KF/C1FZBp；HVR-32KF/C1FZBp；HVR-36KF/C1FZBp；HVR-40KF/C1FZBp；HVR-45KF/C1FZBp；HVR-50KF/C1FZBp；HVR-56KF/C1FZBp；HVR-63KF/C1FZBp；HVR-71KF/C1FZBp
4）HVR-22ZF/C1FZBp；HVR-25ZF/C1FZBp；HVR-28ZF/C1FZBp；HVR-36ZF/C1FZBp；HVR-40ZF/C1FZBp
5）HVR-28Q/C1FZBp；HVR-36Q/C1FZBp；HVR-40Q/C1FZBp；HVR-45Q/C1FZBp；HVR-50Q/C1FZBp；HVR-56Q/C1FZBp；HVR-63Q/C1FZBp；HVR-71Q/C1FZBp；HVR-80Q/C1FZBp；HVR-90Q/C1FZBp；HVR-100Q/C1FZBp；HVR-112Q/C1FZBp；HVR-125Q/C1FZBp；HVR-140Q/C1FZBp；HVR-160Q/C1FZBp
6）HVR-22Q2/C1FZBp；HVR-28Q2/C1FZBp；HVR-36Q2/C1FZBp；HVR-40Q2/C1FZBp；HVR-45Q2/C1FZBp；HVR-50Q2/C1FZBp；HVR-56Q2/C1FZBp；HVR-63Q2/C1FZBp；HVR-71Q2/C1FZBp；HVR-80Q2/C1FZBp；HVR-90Q2/C1FZBp；HVR-112Q2/C1FZBp；HVR-140Q2/C1FZBp；HVR-160Q2/C1FZBp
7）HVR-56D/C1FZBp；HVR-71D/C1FZBp；HVR-80D/C1FZBp；HVR-112D/C1FZBp；HVR-140D/C1FZBp
8）HVR-28LM/C1FZBp；HVR-40LM/C1FZBp；HVR-56LM/C1FZBp；HVR-71LM/C1FZBp
9）HVR-28LA/C1FZBp；HVR-40LA/C1FZBp；HVR-56LA/C1FZBp；HVR-71LA/C1FZBp
10）HVR-28G/C1FZBp；HVR-40G/C1FZBp；HVR-56G/C1FZBp；HVR-63G/C1FZBp
11）HVR-140XF/C1FZBp
证书编号：CQC12701083428

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-05

品牌：海信

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP54T

证书编号：CQC12701083311

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP18SR

证书编号：CQC12701083310

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

水源热泵机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFXHP60

证书编号：CQC12701083337

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：DUNHAM-BUSH

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD6000H

证书编号：CQC12701083403

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD10000H

证书编号：CQC12701083463

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD2800H

证书编号：CQC12701083402

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD3500H

证书编号：CQC12701083400

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD4600H

证书编号：CQC12701083401

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KF-26GW/SG(H)+2, KF-26GW/SQ+2, KF-26GW/SS+2, KF-26GW/SSA+2, KF-26GW/SZ+2, KF-26GW/SQA+2, KF-26GW/SQB+2, KF-26GW/SQD+2, KF-26GW/SQE+2, KF-26GW/KAA+2, KF-26GW/KAB+2, KF-26GW/KAC+2, KF-26GW/KAC(H)+2, KF-26GW/KAD+2, KF-26GW/KAD(H)+2, KF-26GW/KMC+2, KF-26GW/KMD+2, KF-26GW/KPA+2, KF-26GW/KPD+2, KF-26GW/KPE+2, KF-26GW/KPF+2, KF-26GW/KPH+2, KF-26GW/KPI+2, KF-26GW/KPJ+2, KF-26GW/SFA+2, KF-26GW/SFB+2, KF-26GW/SFC+2, KF-26GW/SFD+2, KF-26GW/SFE+2, KF-26GW/SFG+2, KF-26GW/SFH+2, KF-26GW/SFI+2, KF-26GW/SFT+2, KF-26GW/SFW+2, KF-26GW/DA+2, KF-26GW/DC+2, KF-26GW/DMA+2, KF-26GW/DPA+2, KF-26GW/DPB+2, KF-26GW/DPC+2, KF-26GW/KME+2, KF-26GW/KMF+2, KF-26GW/KGA+2, KF-26GW/KGC+2, KF-26GW/DGA+2, KF-26GW/DGC+2, KF-26GW/SFO+2, KF-26GW/SFP+2, KF-26GW/SFGE+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082581

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/SG(H)+2, KFR-32GW/SQ+2, KFR-32GW/SS+2, KFR-32GW/SSA+2, KFR-32GW/SZ+2, KFR-32GW/SQA+2, KFR-32GW/SQB+2, KFR-32GW/SQD+2, KFR-32GW/SQE+2 , KFR-32GW/KAA+2, KFR-32GW/KAB+2, KFR-32GW/KAC+2, KFR-32GW/KAC(H)+2, KFR-32GW/KAD+2, KFR-32GW/KAD(H)+2, KFR-32GW/KMC+2, KFR-32GW/KMD+2, KFR-32GW/KPA+2, KFR-32GW/KPD+2, KFR-32GW/KPE+2, KFR-32GW/KPF+2, KFR-32GW/KPH+2, KFR-32GW/KPI+2, KFR-32GW/KPJ+2, KFR-32GW/SFA+2, KFR-32GW/SFB+2, KFR-32GW/SFC+2, KFR-32GW/SFD+2, KFR-32GW/SFE+2, KFR-32GW/SFG+2, KFR-32GW/SFH+2, KFR-32GW/SFI+2, KFR-32GW/SFT+2, KFR-32GW/SFW+2 , KFR-32GW/DA+2, KFR-32GW/DC+2, KFR-32GW/DMA+2, KFR-32GW/DPA+2, KFR-32GW/DPB+2, KFR-32GW/DPC+2, KFR-32GW/KME+2, KFR-32GW/KMF+2, KFR-32GW/KGA+2, KFR-32GW/KGC+2, KFR-32GW/DGA+2, KFR-32GW/DGC+2, KFR-32GW/SFO+2, KFR-32GW/SFP+2 KFR-32GW/SFGE+2, KFR-32GW/KGD+2, KFR-32GW/KGE+2, KFR-32GW/KGF+2, KFR-32GW/DGE+2, KFR-32GW/DGF+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082579

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KF-23GW/SG(H)+2, KF-23GW/SQ+2, KF-23GW/SS+2, KF-23GW/SSA+2, KF-23GW/SZ+2, KF-23GW/SQA+2,KF-23GW/SQB+2,KF-23GW/SQD+2,KF-23GW/SQE+2,KF-23GW/KAA+2,KF-23GW/KAB+2,KF-23GW/KAC+2,KF-23GW/KAC(H)+2,KF-23GW/KAD+2,KF-23GW/KAD(H)+2,KF-23GW/KMC+2,KF-23GW/KMD+2,KF-23GW/KPA+2,KF-23GW/KPD+2,KF-23GW/KPE+2,KF-23GW/KPF+2,KF-23GW/KPH+2,KF-23GW/KPI+2,KF-23GW/KPJ+2,KF-23GW/SFA+2,KF-23GW/SFB+2,KF-23GW/SFC+2,KF-23GW/SFD+2,KF-23GW/SFE+2,KF-23GW/SFG+2,KF-23GW/SFH+2,KF-23GW/SFI+2,KF-23GW/SFT+2,KF-23GW/SFW+2,KFR-23GW/SG(H)+2,KFR-23GW/SQ+2,KFR-23GW/SS+2,KFR-23GW/SSA+2,KFR-23GW/SZ+2,KFR-23GW/SQA+2,KFR-23GW/SQB+2,KFR-23GW/SQD+2,KFR-23GW/SQE+2,KFR-23GW/KAA+2,KFR-23GW/KAB+2,KFR-23GW/KAC+2,KFR-23GW/KAC(H)+2,KFR-23GW/KAD+2,KFR-23GW/KAD(H)+2,KFR-23GW/KMC+2,KFR-23GW/KMD+2,KFR-23GW/KPA+2,KFR-23GW/KPD+2,KFR-23GW/KPE+2,KFR-23GW/KPF+2,KFR-23GW/KPH+2,KFR-23GW/KPI+2,KFR-23GW/KPJ+2,KFR-23GW/SFA+2,KFR-23GW/SFB+2,KFR-23GW/SFC+2,KFR-23GW/SFD+2,KFR-23GW/SFE+2,KFR-23GW/SFG+2,KFR-23GW/SFH+2,KFR-23GW/SFI+2,KFR-23GW/SFT+2,KFR-23GW/SFW+2,KFR-23GW/DA+2,KFR-23GW/DC+2,KF-23GW/DA+2,KF-23GW/DC+2,KFR-23GW/DMA+2,KFR-23GW/DPA+2,KFR-23GW/DPB+2,KFR-23GW/DPC+2,KFR-23GW/KME+2,KFR-23GW/KMF+2,KFR-23GW/KGA+2,KFR-23GW/KGC+2,KFR-23GW/DGA+2,KFR-23GW/DGC+2,KFR-23GW/SFO+2,KFR-23GW/SFP+2,KF-23GW/DMA+2,KF-23GW/DPA+2,KF-23GW/DPB+2,KF-23GW/DPC+2,KF-23GW/KME+2,KF-23GW/KMF+2,KF-23GW/KGA+2,KF-23GW/KGC+2,KF-23GW/DGA+2,KF-23GW/DGC+2,KF-23GW/SFO+2,KF-23GW/SFP+2,KFR-23GW/SFGE+2,KF-23GW/SFGE+2。

证书编号：CQC12701082557

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/SG(H)+2, KFR-25GW/SQ+2, KFR-25GW/SS+2, KFR-25GW/SSA+2, KFR-25GW/SZ+2, KFR-25GW/SQA+2, KFR-25GW/SQB+2, KFR-25GW/SQD+2, KFR-25GW/SQE+2, KFR-25GW/KAA+2, KFR-25GW/KAB+2, KFR-25GW/KAC+2, KFR-25GW/KAC(H)+2, KFR-25GW/KAD+2, KFR-25GW/KAD(H)+2, KFR-25GW/KMC+2, KFR-25GW/KMD+2, KFR-25GW/KPA+2, KFR-25GW/KPD+2, KFR-25GW/KPE+2, KFR-25GW/KPF+2, KFR-25GW/KPH+2, KFR-25GW/KPI+2, KFR-25GW/KPJ+2, KFR-25GW/SFA+2, KFR-25GW/SFB+2, KFR-25GW/SFC+2, KFR-25GW/SFD+2, KFR-25GW/SFE+2, KFR-25GW/SFG+2, KFR-25GW/SFH+2, KFR-25GW/SFI+2, KFR-25GW/SFT+2, KFR-25GW/SFW+2, KFR-25GW/DA+2, KFR-25GW/DC+2, KFR-25GW/DMA+2, KFR-25GW/DPA+2, KFR-25GW/DPB+2, KFR-25GW/DPC+2, KFR-25GW/KME+2, KFR-25GW/KMF+2, KFR-25GW/KGA+2, KFR-25GW/KGC+2, KFR-25GW/DGA+2, KFR-25GW/DGC+2, KFR-25GW/SFO+2, KFR-25GW/SFP+2, KFR-25GW/SFGE+2, KFR-25GW/KGD+2, KFR-25GW/KGE+2, KFR-25GW/KGF+2, KFR-25GW/DGE+2, KFR-25GW/DGF+2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082580

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KF-35GW/SG(H)+2,KF-35GW/SQ+2,KF-35GW/SS+2,KF-35GW/SSA+2,KF-35GW/SZ+2,KF-35GW/SQA+2,KF-35GW/SQB+2,KF-35GW/SQD+2,KF-35GW/SQE+2,KF-35GW/KAA+2,KF-35GW/KAB+2,KF-35GW/KAC+2,KF-35GW/KAC(H)+2,KF-35GW/KAD+2,KF-35GW/KAD(H)+2,KF-35GW/KMC+2,KF-35GW/KMD+2,KF-35GW/KPA+2,KF-35GW/KPD+2,KF-35GW/KPE+2,KF-35GW/KPF+2,KF-35GW/KPH+2,KF-35GW/KPI+2,KF-35GW/KPJ+2,KF-35GW/SFA+2,KF-35GW/SFB+2,KF-35GW/SFC+2,KF-35GW/SFD+2,KF-35GW/SFE+2,KF-35GW/SFG+2,KF-35GW/SFH+2,KF-35GW/SFI+2,KF-35GW/SFT+2,KF-35GW/SFW+2,KFR-35GW/SG(H)+2,KFR-35GW/SQ+2,KFR-35GW/SS+2,KFR-35GW/SSA+2,KFR-35GW/SZ+2,KFR-35GW/SQA+2,KFR-35GW/SQB+2,KFR-35GW/SQD+2,KFR-35GW/SQE+2,KFR-35GW/KAA+2,KFR-35GW/KAB+2,KFR-35GW/KAC+2,KFR-35GW/KAC(H)+2,KFR-35GW/KAD+2,KFR-35GW/KAD(H)+2,KFR-35GW/KMC+2,KFR-35GW/KMD+2,KFR-35GW/KPA+2,KFR-35GW/KPD+2,KFR-35GW/KPE+2,KFR-35GW/KPF+2,KFR-35GW/KPH+2,KFR-35GW/KPI+2,KFR-35GW/KPJ+2,KFR-35GW/SFA+2,KFR-35GW/SFB+2,KFR-35GW/SFC+2,KFR-35GW/SFD+2,KFR-35GW/SFE+2,KFR-35GW/SFG+2,KFR-35GW/SFH+2,KFR-35GW/SFI+2,KFR-35GW/SFT+2,KFR-35GW/SFW+2,KFR-35GW/DA+2,KF-35GW/DA+2,KFR-35GW/DC+2,KF-35GW/DC+2,KFR-35GW/DMA+2,KFR-35GW/DPA+2,KFR-35GW/DPB+2,KFR-35GW/DPC+2,KFR-35GW/KME+2,KFR-35GW/KMF+2,KFR-35GW/KGA+2,KFR-35GW/KGC+2,KFR-35GW/DGA+2,KFR-35GW/DGC+2,KFR-35GW/SFO+2,KFR-35GW/SFP+2,KF-35GW/DMA+2,KF-35GW/DPA+2,KF-35GW/DPB+2,KF-35GW/DPC+2,KF-35GW/KME+2,KF-35GW/KMF+2,KF-35GW/KGA+2,KF-35GW/KGC+2,KF-35GW/DGA+2,KF-35GW/DGC+2,KF-35GW/SFO+2,KF-35GW/SFP+2KFR-35GW/SFGE+2,KF-35GW/SFGE+2,KFR-35GW/KGD+2,KFR-35GW/KGE+2,KFR-35GW/KGF+2,KFR-35GW/DGE+2,KFR-35GW/DGF+2。
证书编号：CQC12701082582

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083585

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083583

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(R2);
KF-23GW/Y-HB(R2);
KF-23GW/Y-QA(R2);
KF-23GW/Y-E2(R2);
KF-23GW/Y-E3(R2);
KF-23GW/Y-FC(R2);
KF-23GW/Y-FB(R2);
KF-23GW/Y-FA(R2);
KF-23GW/Y-MA(R2);
KF-23GW/Y-MB(R2);
KF-23GW/Y-IA(R2);
KF-23GW/Y-IB(R2);
KF-23GW/Y-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083584

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083593

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/SY-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083602

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083599

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-35GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083597

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-MA(R2)A;
KFR-32GW/DY-IA(R2)A;
KFR-32GW/DY-KH(R2);
KFR-32GW/DY-HA(R2)A;
KFR-32GW/DY-GC(R2)A;
KFR-32GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083595

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083586

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083589

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083590

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083592

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-MA(R2);
KFR-72LW/DY-MB(R2);
KFR-72LW/DY-IA(R2);
KFR-72LW/DY-IB(R2);
KFR-72LW/DY-GC(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083594

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083596

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083598

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/SDY-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083600

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-MA(R2);
KFR-72LW/DY-MB(R2);
KFR-72LW/DY-IA(R2);
KFR-72LW/DY-IB(R2);
KFR-72LW/DY-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083601

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-ID(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083588

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(R2);
KFR-23GW/DY-HB(R2);
KFR-23GW/DY-QA(R2);
KFR-23GW/DY-E2(R2);
KFR-23GW/DY-E3(R2);
KFR-23GW/DY-FC(R2);
KFR-23GW/DY-FB(R2);
KFR-23GW/DY-FA(R2);
KFR-23GW/DY-MA(R2);
KFR-23GW/DY-MB(R2);
KFR-23GW/DY-IA(R2);
KFR-23GW/DY-IB(R2);
KFR-23GW/DY-GC(R2);
KFR-23GW/DY-DA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083582

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-MA(R2)A;
KFR-32GW/DY-IA(R2)A;
KFR-32GW/DY-KH(R2);
KFR-32GW/DY-HA(R2)A;
KFR-32GW/DY-GC(R2)A;
KFR-32GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083581

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-25GW/AY1d-E1、KFR-25GW/AY2d-E1、KFR-25GW/AY3d-E1、
KFR-25GW/AZ5d-E1、KF-25GW/AY1-E1、KF-25GW/AY2-E1、KF-25GW/AY3-E1、KF-25GW/AZ5-E1
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083378

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/AY1d-E1、KFR-35GW/AY2d-E1、KFR-35GW/AY3d-E1、
KFR-35GW/AZ5d-E1、KF-35GW/AY1-E1、KF-35GW/AY2-E1、KF-35GW/AY3-E1、KF-35GW/AZ5-E1
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083376

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/GC1d-E1、KFR-50LW/GC2d-E1、
KF-50LW/GC1-E1、KF-50LW/GC2-E1
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083379

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/GC1d-E1、KFR-72LW/GC2d-E1、
KF-72LW/GC1-E1、KF-72LW/GC2-E1
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083375

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/AY1d-E1、KFR-32GW/AY2d-E1、KFR-32GW/AY3d-E1、
KFR-32GW/AZ5d-E1、KF-32GW/AY1-E1、KF-32GW/AY2-E1、KF-32GW/AY3-E1、KF-32GW/AZ5-E1
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083380

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-08

品牌：春兰

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083475

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50520)Aa-2, KF-50LW/(50320)Aa-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701081445

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/E1(72588L1)D1-N1,KF-72LW/E1(72388L1)D1-N1 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083521

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72QW/CB2(S)-R2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083605

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72QW/CB2(SD)-R2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083604

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/03GDC12, KFR-26GW/03GEC12, KFR-26GW/03GFC12, KFR-26GW/03GGC12, KFR-26GW/03GHC12, KFR-26GW/03GEQ12, KFR-26GW/03GFQ12, KF-26GW/03GCC12, KF-26GW/03GGC12, KF-26GW/03GFQ12, KF-26GW/03GEQ12   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083359

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：

KFR-23GW/03GDC12, KFR-23GW/03GEC12, KFR-23GW/03GFC12, KFR-23GW/03GGC12, KFR-23GW/03GHC12, KFR-23GW/03GEQ12, KFR-23GW/03GFQ12, KFR-23GW/03GKC12, KFR-23GW/03GKC12(天香牡丹), KFR-23GW/03GKC12(金), KFR-23GW/03GLC12, KFR-23GW/03GPC12, KFR-23GW/03GJC12-DS, KF-23GW/03GCC12, KF-23GW/03GGC12, KF-23GW/03GFQ12, KF-23GW/03GEQ12，KF-23GW/03GLC12, KF-23GW/03GPC12, KF-23GW/03GKC12           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083363

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-10

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-33GW/03GDC12，KFR-33GW/03GEC12，KFR-33GW/03GGC12，KFR-33GW/03GHC12， KF-33GW/03GCC12, KF-33GW/03GGC12           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083362

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/03GKC12，KFR-32GW/03GKC12（天香牡丹），KFR-32GW/03GKC12(金)，KFR-32GW/03GLC12，KFR-32GW/03GPC12，KFR-32GW/03GJC12-DS           （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083361

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-11

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/GA1BPdWa-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083377

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-15

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/GA1BPdWa-E2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083381

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-05-15

品牌：春兰

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35569)FNAa-2, KF-35GW/(35369)FNAa-2, KFR-35GW/(35569)FNBa-2, KF-35GW/(35369)FNBa-2, KFR-35GW/(35569)FNCa-2, KF-35GW/(35369)FNCa-2, KFR-35GW/(35570)FNAa-2, KF-35GW/(35370)FNAa-2, KFR-35GW/(35570)FNBa-2, KF-35GW/(35370)FNBa-2, KFR-35GW/(35570)FNCa-2, KF-35GW/(35370)FNCa-2, KFR-35GW/(35570)FNDa-2, KF-35GW/(35370)FNDa-2, KFR-35GW/(35570)FNEa-2, KF-35GW/(35370)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701082759

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD7DQS、JKFD7DC

证书编号：CQC12701083529

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD40QS2,JKFD40SX2,JKFD40C2

证书编号：CQC12701083525

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD19QS,JKFD19SX,JKFD19C

证书编号：CQC12701083527

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD7QS、JKFD7C

证书编号：CQC12701083524

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD13QS,JKFD13SX,JKFD13C

证书编号：CQC12701083528

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：JKFD25QS2，JKFD25SX2，JKFD25C2

证书编号：CQC12701083526

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：格力

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：

KCH40-DX、KCH40-DXA、KCH40-DXB、KCH40-DXC、KCH40-DXD、KCH40-DXE、KCH40-DXF、KCH40-DXG、KCH40-DXH、CX40-D、CX40-DA、CX40-DB、CX40-DC、CX40-DD、CX40-DE、CX40-DF、CX40-DG、CX40-DH、 CX40-D4、CX40-DA4、CX40-DB4、CX40-DC4、CX40-DD4、CX40-DE4、CX40-DF4、CX40-DG4、CX40-DH4 KX40-D、KX40-DA、KX40-DB、KX40-DC、KX40-DD、KX40-DE、KX40-DF、KX40-DG、KX40-DH、 KX40-D4、KX40-DA4、KX40-DB4、KX40-DC4、KX40-DD4、KX40-DE4、KX40-DF4、KX40-DG4、KX40-DH4  

功    率：190W

输入规格： 100-240V～, 50Hz
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083424

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：KEH55-LX,KEH55-LXA,EH55-LXB,KEH55-LXC,KEH55-LXD, KEH55-LXE,KEH55-LXF,KEH55-LXG,KEH55-LXH,CX55-S,CX55-SA,CX55-SB,CX55-SC,CX55-SD,CX55-SE,CX55-SF,CX55-SG,CX55-SH,CX55-S4,CX55-SA4,CX55-SB4,CX55-SC4,CX55-SD4,CX55-SE4,CX55-SF4,CX55-SG4,CX55-SH4,KX55-S,KX55-SA,KX55-SB,KX55-SC,KX55-SD,KX55-SE,KX55-SF,KX55-SG,KX55-SH,KX55-S4,KX55-SA4,KX55-SB4,KX55-SC4,KX55-SD4,KX55-SE4,KX55-SF4,KX55-SG4,KX55-SH4,CX55-L,CX55-LA,CX55-LB,CX55-LC,CX55-LD,CX55-LE,CX55-LF,CX55-LG,CX55-LH,CX55-L4,CX55-LA4,CX55-LB4,CX55-LC4,CX55-LD4,CX55-LE4,CX55-LF4,CX55-LG4,CX55-LH4,KX55-L,KX55-LA,KX55-LB,KX55-LC,KX55-LD,KX55-LE,KX55-LF,KX55-LG,KX55-LH,KX55-L4,KX55-LA4,KX55-LB4,KX55-LC4,KX55-LD4,KX55-LE4,KX55-LF4,KX55-LG4,KX55-LH4,CX55-V,CX55-VA,CX55-VB,CX55-VC,CX55-VD,CX55-VE,CX55-VF,CX55-VG,CX55-VH,CX55-V4,CX55-VA4,CX55-VB4,CX55-VC4,CX55-VD4,CX55-VE4,CX55-VF4,CX55-VG4,CX55-VH4,KX55-V,KX55-VA,KX55-VB,KX55-VC,KX55-VD,KX55-VE,KX55-VF,KX55-VG,KX55-VH,KX55-V4,KX55-VA4,KX55-VB4,KX55-VC4,KX55-VD4,KX55-VE4,KX55-VF4,KX55-VG4,KX55-VH4,CX55-W,CX55-WA,CX55-WB,X55-WC,CX55-WD,CX55-WE,CX55-WF,CX55-WG,CX55-WH,CX55-W4,CX55-WA4,CX55-WB4,CX55-WC4,CX55-WD4,CX55-WE4,CX55-WF4,CX55-WG4,CX55-WH4,KX55-W,KX55-WA,KX55-WB,KX55-WC,KX55-WD,KX55-WE,KX55-WF,KX55-WG,KX55-WH,KX55-W4,KX55-WA4,KX55-WB4,KX55-WC4,KX55-WD4,KX55-WE4,KX55-WF4 KX55-WG4,KX55-WH4

功    率：260W

输入规格：100-240V～, 50Hz

（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083425

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：KCP17-L, KCP17-LA, KCP17-LB, KCP17-LC, KCP17-LD,KCP17-LE,KCP17-LF,KCP17-N,KCP17-NA,

KCP17-NB,KCP17-NC,KCP17-ND,KCP17-NE,KCP17-NF,KCP17-H,KCP17-HA,KCP17-HB,KCP17-HC,

KCP17-HD,KCP17-HE,KCP17-HF,CCP17-H,CCP17-HA,KCP17-H,KCP17-HA

功    率：30W

输入规格：100-240V～, 50Hz

（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083426

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：

CEP22-N,CEP22-NA,CEP22-NB,CEP22-NC,CEP22-ND,CEP22-NE,CEP22-NF,CEP22-L,CEP22-LA,CEP22-LB,CEP22-LC,CEP22-LD,CEP22-LE,CEP22-LF,CEP22-H,CEP22-HA,CEP22-HB,CEP22-HC,CEP22-HD,CEP22-HE,CEP22-HF,KEP22-N,KEP22-NA,KEP22-NB,KEP22-NC,KEP22-ND,KEP22-NE,KEP22-NF,KEP22-L,KEP22-LA,KEP22-LB,KEP22-LC,KEP22-LD,KEP22-LE,KEP22-LF,KEP22-H,KEP22-HA,KEP22-HB,KEP22-HC,KEP22-HD,KEP22-HE,KEP22-HF
功    率：30W

输入规格：100-240V～, 50Hz

能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083429

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：CEM42-F,CEM42-FA,CEM42-FB,CEM42-FC,CEM42-FD,CEM42-FE,CEM42-FF; KEM42-F,KEM42-FA,KEM42-FB,KEM42-FC,KEM42-FD,KEM42-FE,KEM42-FF;;100-240VAC 50Hz 80W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083431

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：CEM55-F、CEM55-FA、CEM55-FB、CEM55-FC、CEM55-FD、CEM55-FE、CEM55-FF、KEM55-F、KEM55-FA、KEM55-FB、KEM55-FC、KEM55-FD、KEM55-FE、KEM55-FF;100-240VAC 50Hz 116W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083430

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：CEP32-N、CEP32-NA、CEP32-NB、CEP32-NC、CEP32-ND、CEP32-NE、CEP32-NF、CEP32-L、CEP32-LA、CEP32-LB、CEP32-LC、CEP32-LD、CEP32-LE、CEP32-LF、CEP32-H、CEP32-HA、CEP32-HB、CEP32-HC、CEP32-HD、CEP32-HE、CEP32-HF、KEP32-N、KEP32-NA、KEP32-NB、KEP32-NC、KEP32-ND、KEP32-NE、KEP32-NF、KEP32-L、KEP32-LA、KEP32-LB、KEP32-LC、KEP32-LD、KEP32-LE、KEP32-LF、KEP32-H、KEP32-HA、KEP32-HB、KEP32-HC、KEP32-HD、KEP32-HE、KEP32-HF;100-240VAC 50Hz 59W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083432

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：KCP19-L, KCP19-LA, KCP19-LB, KCP19-LC, KCP19-LD,KCP19-LE,KCP19-LF,KCP19-N,KCP19-NA,KCP19-NB,KCP19-NC,KCP19-ND,KCP19-NE,KCP19-NF,KCP19-H,KCP19-HA,KCP19-HB,KCP19-HC,KCP19-HD,KCP19-HE,KCP19-HF,CCP19-H,CCP19-HA,KCP19-H,KCP19-HA

功    率：30W

输入规格：100-240V～, 50Hz

能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083427

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：TCL集团股份有限公司

获证规格型号：KCH46-DX,KCH46-DXA,KCH46-DXB,KCH46-DXC,KCH46-DXD, KCH46-DXE,KCH46-DXF,KCH46-DXG,KCH46-DXH,KCH46-SX,KCH46-SXA,KCH46-SXB,KCH46-SXC,KCH46-SXD,KCH46-SXE,KCH46-SXF,KCH46-SXG,KCH46-SXH,KCH46-LX,KCH46-LXA,KCH46-LXB,KCH46-LXC,KCH46-LXD,KCH46-LXE,KCH46-LXF,KCH46-LXG,KCH46-LXH,CX46-D,CX46-DA,CX46-DB,CX46-DC,CX46-DD,CX46-DE,CX46-DF,CX46-DG,CX46-DH,CX46-D4,CX46-DA4,CX46-DB4,CX46-DC4,CX46-DD4,CX46-DE4,CX46-DF4,CX46-DG4,CX46-DH4,KX46-D,KX46-DA,KX46-DB,KX46-DC,KX46-DD,KX46-DE,KX46-DF,KX46-DG,KX46-DH,KX46-D4,KX46-DA4,KX46-DB4,KX46-DC4,KX46-DD4,KX46-DE4,KX46-DF4,KX46-DG4,KX46-DH4,CX46-S,CX46-SA,CX46-SB,CX46-SC,CX46-SD,CX46-SE,CX46-SF,CX46-SG,CX46-SH,CX46-S4,CX46-SA4,CX46-SB4,CX46-SC4,CX46-SD4,CX46-SE4,CX46-SF4,CX46-SG4,CX46-SH4,KX46-S,KX46-SA,KX46-SB,KX46-SC,KX46-SD,KX46-SE,KX46-SF,KX46-SG,KX46-SH,KX46-S4,KX46-SA4,KX46-SB4,KX46-SC4,KX46-SD4,KX46-SE4,KX46-SF4,KX46-SG4,KX46-SH4,CX46-L,CX46-LA,CX46-LB,CX46-LC,CX46-LD,CX46-LE,CX46-LF,CX46-LG,CX46-LH,CX46-L4,CX46-LA4,CX46-LB4,CX46-LC4,CX46-LD4,CX46-LE4,CX46-LF4,CX46-LG4,CX46-LH4,KX46-L,KX46-LA,KX46-LB,KX46-LC,KX46-LD,KX46-LE,KX46-LF,KX46-LG,KX46-LH,KX46-L4,KX46-LA4,KX46-LB4,KX46-LC4,KX46-LD4,KX46-LE4,KX46-LF4,KX46-LG4,KX46-LH4，

功    率：220W  输入规格：100-240V～, 50Hz

（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083423

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：TCL

平板电视

制造商：三洋电子（东莞）有限公司

获证规格型号：55CE926LED： 220VAC 50/60Hz 130W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078172

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-11

品牌：SANYO

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL6862/T3: 200-240VAC, 50-60Hz, 110W  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077941

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46HFL6862/T3：200-240VAC 50-60Hz 115W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077897

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL1530/T3： 200-240VAC,50Hz,86W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076609

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-06-21

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL2630/T3: 200-240VAC, 50Hz, 86W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083678

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：LED32580: 220VAC  50/60Hz 70W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083690

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：CHANGHONG长虹

平板电视

制造商：晋声（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：42PFL1530/T3： 200-240VAC,50Hz,86W   （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701072425

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-05-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42N200D：100-240VAC 50/60Hz 1.45A 90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701078162

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-07-11

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-42E600: 100-240VAC, 50/60Hz,2.0A 150W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083689

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：先锋

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：32A21：110-240VAC, 50/60Hz, 80W
 （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083568

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：lenovo

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：42A21：110-240VAC, 50/60Hz, 100W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083569

生效日期：2012-11-07

有效期至：2015-11-07

品牌：lenovo

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：安徽乔富企业有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S·RR·D 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701082951

生效日期：2012-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：乔富

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：安徽乔富企业有限公司

获证规格型号：YPZ220/12-S·RR·D 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701082950

生效日期：2012-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：乔富

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：安徽乔富企业有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S·RR·D 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701082949

生效日期：2012-11-05

有效期至：2016-11-05

品牌：乔富

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ02A220065 65W（2×（28×1W/LED模块））6000K 5400lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701083740

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ02A220100 100W（3×（28×1W/LED模块））6000K 9000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701083739

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：SILIAN

LED道路/隧道照明产品

制造商：重庆四联光电科技有限公司

获证规格型号：DLZ02A220160 160W（5×（28×1W/LED模块））6000K 14000lm 220V～ 50Hz。

证书编号：CQC12701083738

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：SILIAN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-BULB-G7 7W（32×0.4W/LED模块）3000K 630lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083732

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：NationStar

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-BULB-G5 4.5W（32×0.4W/LED模块）3000K 410lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083736

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：NationStar

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山市国星光电股份有限公司

获证规格型号：NS-BULB-G10 10W（32×0.4W/LED模块）3000K 840lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701083737

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：NationStar

无机绝热制品

制造商：北京博天子睿科贸有限公司

获证规格型号：260-300kg/m3

证书编号：CQC12701067730

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-02-28

品牌：博天子睿

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5063TSLDE4/ZLJ5063TSLHE3/ZLJ5063TSLE3/ZLJ5063TSLBE4/ZLJ5064TSLE3/ZLJ5065TSLE3/
ZLJ5066TSLE3/ZLJ5068TSLE3/ZLJ5067TSLE3/ZLJ5073TSLHE4/ZLJ5061GQXE3/ZLJ5060GSSE3/
ZLJ5060ZZZE3/ZLJ5060ZZZHE3/ZLJ5061ZZZE3/ZLJ5060ZXXE3/ZLJ5050GZXE3/ZLJ5074TSLHE4/ZLJ5061GSSE3

证书编号：CQC12701083705

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5101GQXE3/ZLJ5101GQXE4/ZLJ5100TXSE4/ZLJ5100TSLE3/ZLJ5100TSLE4/ZLJ5100ZYSE3/
ZLJ5100ZYSE4/ZLJ5100TCAE3/ZLJ5100TCAE4/ZLJ5100TXSE3

证书编号：CQC12701083703

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5070TCABEV/ZLJ5071TSL/ZLJ5071TSLBEV/ZLJ5020CTYBEV/ZLJ5020TYHBEV/ZLJ5021ZXXBEV/
ZLJ5021ZZZBEV/ZLJ5023ZLJBEV/ZLJ5071TSLHBEV/ZLJ5070ZZZHBEV

证书编号：CQC12701083708

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5250GQXDE3/ZLJ5250GQXE4/ZLJ5250GQXE3/ZLJ5251GQXE3/ZLJ5251GQXDE3/ZLJ5252GQXE4/
ZLJ5250TXSE3/ZLJ5250TXSE4/ZLJ5250ZYSE3/ZLJ5251ZYSE3/ZLJ5251ZXXDE4/ZLJ5251ZXXDE3/
ZLJ5251ZYSJE3/ZLJ5251ZXXJE3/ZLJ5250TCXZE3/ZLJ5251TCXDE3/ZLJ5
250TCXZE4/ZLJ5252TCXZE3/
ZLJ5250TWCE3/ZLJ5251ZXXE3/ZLJ5251TCXJE3/ZLJ5253TCXDE3/ZLJ5253TCXZE3

证书编号：CQC12701083702

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5200ZXXE3/ZLJ5200ZLJE4/ZLJ5200ZLJE3

证书编号：CQC12701083704

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5162ZLJHE4/ZLJ5160ZYSHE4/ZLJ5160GYHE3/ZLJ5160TXQE3/ZLJ5163ZYSE3/ZLJ5161ZXXHE3/
ZLJ5161ZYSE3/ZLJ5162ZYSE3/ZLJ5160ZLJE3/ZLJ5161ZXXE3/ZLJ5160GPSE4/ZLJ5160GPSE3/
ZLJ5160GXEE3/ZLJ5160GYHDE3/ZLJ5160TXSE4/ZLJ5161TXSE4/ZLJ5160TXSJE3/ZLJ5160TXSE3/
ZLJ5161TXSE3/ZLJ5164TXSE3/ZLJ5160ZYSE3/ZLJ5160ZYSBE4/ZLJ5160ZYSE4/ZLJ5160TCAE4/
ZLJ5160TCAE3/ZLJ5161ZLJE3/ZLJ5162ZLJE3/ZLJ5160ZBSE3/ZLJ5160ZXXE4/ZLJ5160ZYSTE3/
ZLJ5160TCXE4/ZLJ5160TCXE3/ZLJ5160TCXJE3/ZLJ5161TCXE3

证书编号：CQC12701083706

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5154TSLE3/ZLJ5164TSLHE4/ZLJ5163GQXHE4/ZLJ5161TSLE3/ZLJ5163GQXHE3/ZLJ5164TSLHE3/
ZLJ5163TSLHE3/ZLJ5162GQXJE3/ZLJ5162GQXE3/ZLJ5163GQXE3/ZLJ5166GQXE3/ZLJ5167GQXE3/
ZLJ5162GQXE4/ZLJ5163GQXE4/ZLJ5169GQXE4/ZLJ5161TXQDE3/ZLJ5161TXQDE4/ZLJ5160TSLE3/
ZLJ5161TSLDE3/ZLJ5163TSLE3/ZLJ5164TSLE3/ZLJ5163TSLE4/ZLJ5164TSLE4

证书编号：CQC12701083710

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5153TSLE3/ZLJ5150TQZ3/ZLJ5150ZLJTE3

证书编号：CQC12701083711

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5121ZLJE3/ZLJ5120ZYSE3/ZLJ5122ZLJE3/ZLJ5121ZYSE3/ZLJ5120ZLJE4/ZLJ5120ZLJHE3/
ZLJ5120ZLJHE4/ZLJ5120ZXXE4/ZLJ5122TCXE3/ZLJ5122TCXE4/ZLJ5120GSSE3/ZLJ5120ZLJE3/
ZLJ5121TCXE3/ZLJ5120GSSHE3

证书编号：CQC12701083707

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

汽车

制造商：中联重科股份有限公司

获证规格型号：ZLJ5083TSLRE4/ZLJ5080TXSRE4/ZLJ5070TXSE3/ZLJ5070GSJE3/ZLJ5070THQE3/ZLJ5070THQHE3/
ZLJ5070ZYSE3/ZLJ5071ZYSE3/ZLJ5070ZCLE3/ZLJ5071ZYSDE4/ZLJ5080ZYSBE3/ZLJ5080ZYSBE4/
ZLJ5081ZYSBE3/ZLJ5070ZYSHE3/ZLJ5070TCAHE3/ZLJ5080ZXXBE3/ZLJ5080TCABE4/ZLJ5080TCABE3/
ZLJ5081ZYSRE4/ZLJ5080TQZ3P/ZLJ5070TQZE3P/ZLJ5070TQZE3T/ZLJ5070TQZDE3P/ZLJ5070TQZDE3T/
ZLJ5080TXSBE4

证书编号：CQC12701083709

生效日期：2012-11-09

有效期至：2016-11-09

品牌：中联

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-278WPCB-S(NR-C28WP2-S) /BCD-278WPCB-W(NR-C28WP2-W)/BCD-278WPCB-NL(NR-C28WP2-NL)/BCD-278WPCB-SC(NR-C28WP2-SC)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083697

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-278WPCB-S(NR-C28WP2-S) /BCD-278WPCB-W(NR-C28WP2-W)/BCD-278WPCB-NL(NR-C28WP2-NL)/BCD-278WPCB-SC(NR-C28WP2-SC)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083696

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-275WXCB-N(NR-C28WX2-N) /BCD-275WXCB-S(NR-C28WX2-S)/BCD-275WXCB-SA(NR-C28WX2-SA)/BCD-275WXCB-WF(NR-C28WX2-WF)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083695

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-275WPCC-NL(NR-C28PX3-NL) /BCD-275WPCC-W(NR-C28PX3-W)/BCD-275WPCC-S(NR-C28PX3-S)/BCD-275WPCC-SA(NR-C28PX3-SA)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083698

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-275WPCC-NL(NR-C28PX3-NL) /BCD-275WPCC-W(NR-C28PX3-W)/BCD-275WPCC-S(NR-C28PX3-S)/BCD-275WPCC-SA(NR-C28PX3-SA)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083699

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用电冰箱

制造商：无锡松下冷机有限公司

获证规格型号：BCD-275WXCB-N(NR-C28WX2-N) /BCD-275WXCB-S(NR-C28WX2-S)/BCD-275WXCB-SA(NR-C28WX2-SA)/BCD-275WXCB-WF(NR-C28WX2-WF)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12702083694

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：Panasonic

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G051J, CXW-160-G051JB, CXW-160-G051JC, CXW-160-G051JBC, CXW-160-G055J

证书编号：CQC12702083621

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G051J, CXW-160-G051JB, CXW-160-G051JC, CXW-160-G051JBC, CXW-160-G055J

证书编号：CQC12702083620

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083623

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

家用吸油烟机

制造商：四川成泰科技有限责任公司

获证规格型号：CXW-160-G052J, CXW-160-G051JF

证书编号：CQC12702083622

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：格林格

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1161P、D101、EV-S11、X1161PA、D101E、EV-S11T、X112:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC12702083435

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：X1161P、D101、EV-S11、X1161PA、D101E、EV-S11T、X112  :100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC12702083434

生效日期：2012-11-05

有效期至：2015-11-05

品牌：acer

家具

制造商：全友家私有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC12703083474

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：

家具

制造商：广州市欧美斯家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703082957

生效日期：2012-11-08

有效期至：2015-11-08

品牌：

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XG2

证书编号：CQC12704083730

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：MG18

证书编号：CQC12704083729

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XL15、XL16

证书编号：CQC12704083727

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：XL15A

证书编号：CQC12704083726

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：宁波埃美柯铜阀门有限公司

获证规格型号：YG18

证书编号：CQC12704083728

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：AMICO

水嘴

制造商：浙江瑞格铜业有限公司

获证规格型号：RB511002

证书编号：CQC12704083731

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：瑞格

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-2008M

证书编号：CQC12704083493

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-2018

证书编号：CQC12704083489

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-2078

证书编号：CQC12704083488

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-3009

证书编号：CQC12704083490

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-2008H

证书编号：CQC12704083492

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

水箱配件

制造商：厦门安百利塑胶有限公司

获证规格型号：ABL-2008L

证书编号：CQC12704083491

生效日期：2012-11-06

有效期至：2015-11-06

品牌：安百利

便器

制造商：温州和正电子科技有限公司

获证规格型号：818

证书编号：CQC11704059621

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-05-31

品牌：HZH

便器

制造商：温州和正电子科技有限公司

获证规格型号：516

证书编号：CQC11704059619

生效日期：2012-11-05

有效期至：2014-06-28

品牌：HZH

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江瑞格铜业有限公司

获证规格型号：DN20 1.6MPa

证书编号：CQC12704083735

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：瑞格

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江瑞格铜业有限公司

获证规格型号：DN20 1.6MPa

证书编号：CQC12704083734

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：瑞格

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江瑞格铜业有限公司

获证规格型号：DN20 1.6MPa

证书编号：CQC12704083733

生效日期：2012-11-09

有效期至：2015-11-09

品牌：瑞格

